
Kampen^ 

Vaststellingsbesluit bestemmingsplan "Het Onderdijks, 1e uitwerking 't Hart, 2 e fase" 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kampen, 

gelezen het voorstel van 26 september 2013, 

gelet op artikel 3.6 van de Wet ruimtelijke ordening, 

besluiten: 

1. Bestemmingsplan "Het Onderdijks, 1 e uitwerking 't Hart, 2 e fase" ongewijzigd vast te stellen; 
2. Geen exploitatieplan vast te stellen aangezien het kostenverhaal anderszins is geregeld. 

Kampen, 8 oktober 2013 

burgemeester e secrel ans 

drs. mr. B. Koelewiin 


